АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЫЮ1 О
РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016 № 681
с. Кичмёнгский Городок

I ----1
О внесении изменений в постановление
от 14.11.2016 № 633

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администраций района от 14.11.2016 года
№ 633 «О прогнозе социально-экономического развития района», изменения,
изложив приложения № 1, 3, 8, 9 в новой редакции согласно приложениям
1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации района по экономике и финансам,
начальника управления по экономической политике и сельскому хозяйству
администрации района Рябеву Е.М.

Г.П.Труфанова